

## Neurocytal, tabletki powlekane, 20 szt.

Cena: 52,99 zł



### Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Cynk, Cytykolina, Witamina B2

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Neurocytal, tabletki powlekane, 20 szt.

Neurocytal - suplement diety w postaci tabletek zawierający cytykolinę w połączeniu z cynkiem i witaminą B2. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

### Skład Neurocytal, tabletki powlekane, 20 szt.

Cytykolina, substancja wypełniająca: celuloza, glukonian cynku, substancja wiążąca: poliwinylpirolidon, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza oraz sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: węglań wapnia, substancja glazurująca: hydroksypropyloceluloza, ryboflawina, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz wosk camauba.

Składnik	1 tabletki	%RWS
Cytykolina	500 mg	-

Cynk (w postaci glukonianu cynku)	15 mg	150%
Ryboflawina (Witamina B2)	1,4 mg	100%

### \*Referencyjna Warto?? Spo?ycia

### Działanie Neurocytal, tabletki powlekane, 20 szt.

Ryboflawina i cynk - pomagają w prawidłowym widzeniu oraz ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Ryboflawina - wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

Cynk - wpływa na utrzymanie funkcji poznawczych.

### Dawkowanie Neurocytal, tabletki powlekane, 20 szt.

Dorośli: 1 tabletkę dziennie, w trakcie lub po posiłku. Popić wodą.

### Przeciwwskazania Neurocytal, tabletki powlekane, 20 szt.

Produkt nie jest przeznaczony do spożycia przez dzieci. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem suplementu należy skonsultować się z lekarzem. Nie zaleca się stosowania produktu razem z lekami zawierającymi centrofenoksynę (inaczej meklofenoksat) oraz lewodopę (L-Dopa). Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

### Informacje dodatkowe Neurocytal, tabletki powlekane, 20 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.